お取引先各位
2023 年 2 月吉日

森 松 産 業 株 式 会 社
                              代表取締役 森松 長照

TEL 045-584-2334
FAX 045-581-7371

【インスタパッククイック RT 価格改定のお知らせ】

拝啓 貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コロナウイルス及び不安定な世界情勢によりグローバルサプライチェーンに混乱が生

じており、原材料の不足や輸送費用の高騰が続いております。
これまでもやむなく値上げを実施させて頂いておりますが、それをはるかに上回るペースで

原価が上昇しており、誠に不本意ではございますが、下記製品の価格改定をさせて頂く事と

致しました。

つきましては、2023 年 2 月 20 日ご注文分より、価格を改定させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象品：インスタパッククイック RT #10 / #20 / #40 / #60 / #80 / スタートキット
改定時期：2023 年 2 月 20 日ご注文分より
改定後単価：別紙参照

以上

見積日付2023年2月吉日

〒230-0061
神奈川県横浜市鶴見区佃野町11-28

TEL：045-717-7217
FAX：045-581-7371

御見積合計金額 ¥300,300

数量 単位 単価 金額

10 個 ¥400 ¥4,000

10 個 ¥440 ¥4,400

10 個 ¥550 ¥5,500

10 個 ¥620 ¥6,200

10 個 ¥720 ¥7,200

180 個 ¥320 ¥57,600

128 個 ¥380 ¥48,640

112 個 ¥475 ¥53,200

104 個 ¥550 ¥57,200

72 個 ¥630 ¥45,360

1 式 ¥11,000 ¥11,000

¥300,300

※上記金額には消費税は含まれておりません。
※税抜合計金額3万円未満の場合は、送料￥2,000頂戴しております。3万円以上は無料です。

インスタパッククイックRT　#10

御見積書

森松産業株式会社

納入期限：別途
納入場所：貴社指定場所
支払方法：従来通り
有効期限：2/20ご注文分から次回改定まで 担当：工藤

商品名 備考

インスタパッククイックRT　#20

インスタパッククイックRT　#40

インスタパッククイックRT　#60

インスタパッククイックRT　#80

インスタパッククイックRT　#10 【大ロット】

インスタパッククイックRT　#20 【大ロット】

インスタパッククイックRT　#40 【大ロット】

インスタパッククイックRT　#60 【大ロット】

インスタパッククイックRT　#80 【大ロット】

インスタパッククイックRT　スタートキット

以下余白

金額合計

	インスタパッククイック価格改定のお知らせ202302WEB
	インスタパッククイックRTお見積書WEB